[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.03.2020                                                                                                                              № 172

	О внесении изменений в Краткосрочный план реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» на 2020-2022 год в городском округе Анадырь, утвержденный 11 декабря 2019 года

                В целях реализации части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 13 Закона Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 108-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа», региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» на 2020-2022 года, утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 25 ноября 2014 года № 555 «Об утверждении Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» в городском округе Анадырь утвержденный 11 декабря 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Внести изменения в план реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» на 2020-2022 года согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - www.Novomariinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь Спицына С.Б.
	Глава Администрации
	 Л.А. Николаев

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

городского округа Анадырь

от 31.03.2020 № 172
ИЗМЕНЕНИЯ
в Краткосрочный план реализации Региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа на 2014-2043 годы» на 2020-2022 года в городском округе Анадырь, утвержденным 11 декабря 2019 года:
	2020 год

городской округ Анадырь

	№ п.п.
	адрес многоквартирного дома
	вид работ
	период проведения капитального ремонта

	1
	ул. Береговая д 2
	фасад
	IV квартал 2020 год

	2
	ул. Береговая д 2а
	фасад
	IV квартал 2020 год

	3
	ул. Береговая д 10
	фасад
	IV квартал 2020 год

	ул. Береговая д 12
	фасад
	IV квартал 2020 год

	4
	ул. Ленина д. 31
	кровля
	IV квартал 2020 год

	5
	ул. Ленина д. 32а
	кровля
	IV квартал 2020 год

	6
	ул. Ленина д. 32б
	кровля
	IV квартал 2020 год

	7
	ул. Ленина д. 50
	кровля
	IV квартал 2020 год

	8
	ул. Отке д. 26б
	фасад
	IV квартал 2020 год

	9
	ул. Отке д. 26б
	кровля
	IV квартал 2020 год

	10
	ул. Отке д. 30
	кровля
	IV квартал 2020 год

	11
	ул. Отке д. 46
	кровля
	IV квартал 2020 год

	12
	ул. Тевлянто д. 7
	кровля
	IV квартал 2020 год

	13
	ул. Тевлянто д. 9
	кровля
	IV квартал 2020 год

	14
	ул. Беринга д. 4
	внутренние инженерные системы
	IV квартал 2020 год

	15
	ул. Ленина д. 33
	ПСД
	III квартал 2020 год

	16
	ул. Ленина д. 44а
	фасад
	IV квартал 2020 год

	17
	ул. Ленина д. 44б
	фасад
	IV квартал 2020 год

	18
	ул. Ленина д. 59
	фасад
	IV квартал 2020 год

	19
	ул. Ленина д. 61
	фасад
	IV квартал 2020 год

	20
	ул. Отке д. 39
	внутренние инженерные системы
	IV квартал 2020 год

	21
	ул. Строителей д. 1
	внутренние инженерные системы
	IV квартал 2020 год

	22
	ул. Строителей д. 1А
	внутренние инженерные системы
	IV квартал 2020 год

	23
	ул. Ленина д. 10
	ПСД
	III квартал 2020 год

	24
	ул. Ленина д. 12
	ПСД
	III квартал 2020 год

	25
	ул. Ленина д. 14
	ПСД
	III квартал 2020 год

	26
	ул. Ленина д. 35
	ПСД
	III квартал 2020 год

	27
	ул. Ленина д. 36а
	ПСД
	III квартал 2020 год

	2021 год

городской округ Анадырь

	1
	ул. Беринга д. 8
	фасад
	IV квартал 2021 год

	2
	ул. Ленина д. 33
	кровля
	IV квартал 2021 год

	3
	ул. Ленина д. 50
	фасад
	IV квартал 2021 год

	4
	ул. Горького д. 2
	фасад
	IV квартал 2021 год

	5
	ул. Горького д. 4
	фасад
	IV квартал 2021 год

	6
	ул. Горького д. 6
	фасад
	IV квартал 2021 год

	7
	ул. Отке д. 26б
	фасад
	IV квартал 2021 год

	8
	ул. Партизанская д. 7
	внутренние инженерные системы
	IV квартал 2021 год

	9
	ул. Рультытегина д. 15
	внутренние инженерные системы
	IV квартал 2021 год

	10
	ул. Ленина д. 10
	фасад
	IV квартал 2021 год

	11
	ул. Ленина д. 12
	фасад
	IV квартал 2021 год

	12
	ул. Ленина д. 14
	фасад
	IV квартал 2021 год

	13
	ул. Ленина д. 35
	фасад
	IV квартал 2021 год

	14
	ул. Ленина д. 36а
	фасад
	IV квартал 2021 год

	2022 год

городской округ Анадырь

	1
	ул. Ленина д. 36а
	фасад
	IV квартал 2022 год

	2
	ул. Ленина д. 43
	фасад
	IV квартал 2022 год